2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.02.2018

                                     № 289
О внесение изменений в постановление администрации муниципального

образования Кавказский район от 19 декабря 2017 года № 1866
«Об утверждении индивидуальных, установленных для каждого
работника, и (или) коллективные, установленные для нескольких
работников, нормативы количества и (или) цены товаров, работ, услуг
по структурным подразделениям администрации муниципального образования Кавказский район»
В связи с изменением количества и цены услуги по структурным подразделениям администрации муниципального образования Кавказский район п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в  постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 19 декабря 2017 года № 1866 «Об утверждении индивидуальных, установленных для каждого работника, и (или) коллективные, установленные для нескольких работников, нормативы количества и (или) цены товаров, работ, услуг по структурным подразделениям администрации муниципального образования Кавказский район» следующие изменения:

1) пункт 4 постановления изложить в новой редакции:

«4. Постановление вступает в силу со дня его подписания»;
2) пункт 1 таблицы 29 приложения № 1 изложить в новой редакции

«

	1
	Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения, включенных в реестр имущества МО Кавказский район, разработка документации по планировке территории в целях размещения автомобильных дорог, инженерные изыскания, разработка проектной документации, проведение необходимых экспертиз, выкуп земельных участков и подготовка территории строительства, ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций на автомобильных дорогах местного значения, обустройство автомобильных дорог местного значения в целях повышения безопасности дорожного движения, осуществление иных мероприятий в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения в случаях, установленных законодательством РФ и Краснодарского края
	10 752 900,00

                                                                                                                    »;
3) пункт 14 таблицы 3 приложения № 2 изложить в новой редакции

«

	14
	Услуги по проведению изыскательских работ и технологического присоединения
	1 812 022,20

»;
4) дополнить таблицей  13 приложение № 2

«                                                                                                            Таблица 12.

Затраты на приобретение аккумуляторов для охранно-пожарной сигнализации определяются по формуле:

Зпл = ∑ Qпаi * Piпа,

где Qпаi– количество i-го вида аккумуляторов для охранно-пожарной сигнализации;
Piпа– цена i-го вида аккумулятора для охранно-пожарной сигнализации.

	№ п/п
	Наименование
	Количество в год, не более, шт.
	Цена 1 аккумулятора для охранно-пожарной сигнализации, не более, руб./шт.

	1
	Аккумулятор герметичный свинцово-кислотный 12 В, 7Ач
	8
	823,00

».
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать настоящее постановление на сайте газеты "Огни Кубани" в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (www.ognikubani.ru) и обеспечить его размещение (опубликование) на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Кавказский район

         В.Н. Очкаласов